
Ogłoszenia parafialne
OGŁOSZENIA II NIEDZIELA ADWENTU - 07.12.2025 r.

6 grudnia 2025

Witamy serdecznie w naszej parafii przedstawiciela Gdańskiego1.
Seminarium Duchownego - Ks. Rektora Dr Krzysztofa Szerszenia, który
przez całą niedzielę będzie nam głosił Słowo Boże. Taca będzie przeznaczona
na utrzymanie Gdańskiego Seminarium.

Dzisiaj po południu o godz. 17.00 zapraszamy serdecznie wszystkich2.
parafian do wysłuchania koncertu adwentowego  - w wykonaniu Basi
Pospieszalskiej - śpiew oraz Michała Bąk - kontrabas

Tradycyjne roraty od poniedziałku do soboty o godz. 6.30. Przyjdźmy z3.
lampionami, aby wyrazić naszą postawę czuwania, 

A kolejne soboty adwentu o godz. 18.00 zapraszamy naszych parafian4.
na uroczystą celebrację liturgii nieszporów adwentowych, zwanych
LUCERNARIUM - połączone z uroczystym śpiewem i zapaleniem kolejnej
świecy na wieńcu adwentowym.

Seniorzy mają swoje poniedziałkowe spotkanie w salce na plebani w godz.5.
12.00 - 13.30.

We wtorek “Krąg biblijny” po mszy św. wieczornej w salce na plebani.6.

W  czwartek o godz. 19.00 spotkanie “W Rytmie Słowa” - Lectio Divina,7.
dla wszystkich, którzy chcą modlitewnie zatrzymać się nad niedzielną
ewangelią.

W liturgii Kościoła w tym tygodniu:8.

w poniedziałek 8 grudnia - uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP,
Godzina Łaski w Kościele od godz. 12.00 do 13.00, którą rozpoczniemy Litanią
do Niepokalanego Poczęcia NMP, a zakończymy różańcem.



w sobotę 13 grudnia - wspomnienie Św. Łucji, dziewicy i męczennicy. Dzień
modlitw za ofiary stanu wojennego

w niedzielę 14 grudnia - dzień modlitw i pomocy Kościołowi na Wschodzie.
Po mszach św. zbiórka do puszek na ten cel.

Dziękujemy wszystkim, którzy włączyli się w akcję “Podaruj uśmiech9.
dziecku”. Prezent dla wylosowanego dziecka przynosimy do 10 grudnia do
zakrystii lub biura parafialnego.

Nowy numer Gościa Niedzielnego, GN Historia oraz Promyczek i10.
Promyczek Dobra dla dzieci do nabycia pod chórem. W zakrystii lub
Biurze Parafialnym są również do nabycia tradycyjne świece Caritasu -
Wigilijne Dzieło Pomocy Dzieciom; mała w cenie 10,- zł., a duża 20,- zł.


